
Kateřina Hiršlová (e-Kojenecké-oblečení) ID 337539 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:32

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré zboží v naší nabídce je nové, nepoužité.

  Cena zboží:
  Pro objednávky prostřednictvím mimibazar.cz/e-kojenecke-obleceni platí zvýhodněné ceny, uvedené u jednotlivých položek.
V případě, že zákazník projeví zájem také o další položky, které jsou momentálně uvedeny pouze v nabídce na www.e-
kojenecke.obleceni.cz, bude na ostatní produkty poskytnuta dodatečná sleva. Podmínkou pro získání slevy je objednání
alespoň jednoho produktu z nabídky na mimibazar.cz/e-kojenecke-obleceni.
  Nejsme plátci DPH. Veškeré ceny uvedené u zboží jsou konečné.

  Převzetí zboží:
  Zboží je obvykle připraveno k vyzvednutí/odeslání do 7 pracovních dní. V případě, že prodejce zjistí, že není schopen dodat
poptávané zboží v dohodnutém termínu, bude kontaktovat zákazníka pro domluvení dalšího postupu ( např. dílčí odeslání
objednávky na náklady prodejce,...) Objednávky odesíláme obvykle kompletní. Po dohodě se zákazníkem, je možné odeslat
objednávku ve více dílčích zásilkách. V takovém případě však zákazník hradí náklady na příslušný počet zásilek.
  1) Zboží zasíláme přes Českou poštu. Poštovné je 70Kč. U objednávek (resp. dílčích zásilek) nad 2000Kč je poštovné zdarma.
  2) Zboží je možné vyzvednout osobně na adrese Špirkova 524/10, Praha 4 - Kamýk po předchozí telefonické dohodě.

  Platba za zboží:
  1) Při zaslání zboží poštou je možné platit bankovním převodem předem nebo dobírkou. Dobírka je zpoplatněna 30Kč.
  2) Při osobním převzetí zboží je možné platit hotově.

  Objednávku je možné stornovat do 24 hodin od odeslání.

  Veškeré zboží zakoupené přes internet, je možné bez udání důvodu vrátit prodejci do 14 dní od zakoupení. Při vrácení zboží
ve lhůtě do 14 dní od zakoupení není podmínkou zboží vrátit v původním uzavřeném obalu. Bude-li však zboží opotřebováno či
poškozeno, může prodávající vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Na veškeré zboží je poskytována zákonem stanovená záruční lhůta. Pro případné reklamace nás kontaktujte na níže
uvedených kontaktech.

  Prodejce:
  e-Bezpečnostní.cz - Kateřina Hiršlová, Špirkova 524/10, 14200 Praha 4 - Kamýk
  IČ: 75346427
  DIČ: CZ7953040975
  nejsme plátci DPH
  bank.spojení: mBank 670100-2206824514/6210
  www.e-kojenecke-obleceni.cz

  Kontakty:
  kontaktní osoba: Kateřina Hiršlová
  email: info@e-kojenecke-obleceni.cz
  dotazy přijaté emailem vyřizujeme nejpozději následující den po obdržení
  telefon: 777 725 908
  provozní doba pro příjem telefonických dotazů: každý den 8:00 - 18:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

